
 

 

RAPORT Z PRZEPROWADZENIA AKCJI 

ŚWIĄTECZNY STÓŁ PAJACYKA 2019 

 

W piątek, 6 grudnia 2019 w restauracjach w całej Polsce miała miejsce osiemnasta 

edycja akcji Świąteczny Stół Pajacyka. Zaprzyjaźnione lokale gastronomiczne oraz 

cateringi dietetyczne przekazały tradycyjnie 10% obrotu z tego jednego dnia, co 

przełożyło się na 203 254,03 złotych wsparcia.  
 

Nasza wspólna akcja wciąż rozwija się bardzo dynamicznie. 

 

W 2019 roku zebraliśmy o 31 869,38 złotych więcej niż w roku 2018 oraz o 46 581,72 złotych 

więcej niż w roku 2017! Mamy ogromną nadzieję, że w kolejnym roku będzie tych środków 

jeszcze więcej. 

 

Do akcji przyłączyło się w 2019 roku 707 lokali gastronomicznych, pośród których była także 

restauracja prowadzona przez Polaka w Luksemburgu. Wszystkie te miejsca ozdobiły plakaty 

wydrukowane nieodpłatnie przez drukarnię Leyko. Do Świątecznego Stołu dołączyły także – po 

raz pierwszy w historii akcji – dwa cateringi dietetyczne. 

 

W ramach programu Pajacyk PAH finansuje obiady oraz angażuje się w prace nad polepszeniem 

systemu pomocy w zakresie dożywiania dzieci. W drodze konkursu przekazuje na mocy umów 

środki finansowe szkołom i świetlicom środowiskowym, które realizują pomoc. 

 

Z programu dożywiania korzysta obecnie 63 placówek w całym kraju, co oznacza 968 dzieci 

objętych naszym programem. 

 

Pajacyk jest w całości finansowany ze środków pochodzących od darczyńców indywidualnych 

oraz firm. Program wspierają także użytkownicy internetu poprzez wizyty na stronie 

www.pajacyk.pl  i klikanie w brzuszek Pajacyka. 

 

 

 

 

 

 

http://www.pajacyk.pl/


 

Z całego serca dziękujemy wszystkim, właścicielom restauracji, kawiarni, pubów i cateringów 

dietetycznych oraz ich klientom, którzy uczestniczyli w Świątecznym Stole Pajacyka 2019. Dzięki 

ich wielkim sercom zdziałaliśmy jeszcze więcej dobrego, niż w zeszłym roku zbierając środki 

pozwalające nam dofinansować  40 650 posiłków! 

 

Dziękujemy!!! 
 

 

Szczególne podziękowania kierujemy także do patronów wspierających wydarzenie. 
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 Wild Bean Café 

 Drukarnia Leyko 

 Nice To Fit You 

 Grycan. Lody od pokoleń 

 Body Chief 

 

 

 

 

 


